



## PROPOSTA COMERCIAL

PREGÃO ELETRÔNICO 19/2021  
PROCESSO –e-PAD 24.205/2021 (SEML)

Regime de execução: Empreitada por preço unitário.

OBJETO: Registro de Preços para eventual contratação de empresa especializada na prestação de serviços de confecção de placas e painéis de sinalização interna e externa, como letreiros, e demais componentes do Sistema de Comunicação Visual dos edifícios do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, nos termos deste Edital e seus anexos.

Data de apresentação da proposta: 03/09/2021 às 14:00 hs.

JUSTINO DAVINO PERES ME

CNPJ 05.588.878.0001-03

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 001004146.00-65

PRAÇA PREFEITO ARMANDO RIOS, 01.

SÃO PEDRO DOS FERROS-MG, CEP: 35360-000

BANCO BRADESCO: AG. 2930-0 - C/C 4.826-7

JUSTINO DAVINO PERES - PROPRIETARIO

C.I.M.1.740.932 - CPF 509.636.606-59 - CASADO

Cel: (31) 98515-1800 – E-mail: cityway@gmail.com

Nº Item	Descrição	Marca	Unidade	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
01	Painéis para identificação de setores e salas	CW	UND	515	R\$ 46,00	R\$ 23.690,00
02	Placas para andares	CW	UND	45	R\$ 330,00	R\$ 14.850,00
03	Placas informativas dos andares e gabinetes - tamanho 9,7x 25 cm	CW	UND	30	R\$ 28,00	R\$ 840,00
04	Placas informativas dos andares e gabinetes - tamanho 6,7x 25 cms	CW	UND	10	R\$ 24,00	R\$ 240,00
05	Painéis internos de elevadores	CW	UND	20	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00
<b>R\$ 43.620,00(QUARENTA E TRÊS MIL SEISCENTOS E VINTE REAIS)</b>						<b>R\$ 43.620,00</b>

Sobre a licitação e especialmente, subordinada a lei federal, nº 10.520/02 subsidiariamente a lei federal 8.666/93 e alterações.

Declaramos também que em nossa proposta de preços estão computados todos os encargos sociais e fiscais, frete até o destino, lucros e quaisquer outras despesas incidentes sobre os produtos desta licitação.

Declaramos ainda, que nos responsabilizamos pela autenticidade e veracidade dos documentos e informações apresentadas para a presente licitação.

Demais condições conforme edital.

Validade da proposta: 120(CENTO E VINTE DIAS), a contar da data de sua apresentação.

Pagamento: 30 (trinta)dias, contados a partir do recebimento da Nota Fiscal ou Fatura

Entrega: PARCELADAS, DE ACORDO COM EDITAL

Local de Entrega: De acordo com o edital.

Todas as despesas que possam recair sobre o objeto, inclusive fretes, seguros, impostos etc., estão incluídas no preço.

Declaro haver recebido da Prefeitura o Edital e seus anexos, estando ciente de suas normas e exigências, as quais aceito da forma como propostas.

VALIDADE DO REGISTRO: 12(DOZE MESES) Conforme o edital.

INSTALAÇÃO POR CONTA DO FORNECEDOR

BELO HORIZONTE, 03 DE SETEMBRO DE 2021.

JUSTINO DAVINO PERES

C.I.M.1. 740.932

CPF 509636606-59

### CITY WAY EQUIPAMENTOS URBANOS

Praça Prefeito Armando Rios, 1 – São Pedro dos Ferros – MG – CEP:35.360-000 Tel:(33)3352-1107

[Belo Horizonte: \(31\) 99197-1188 / Cel: \(31\) 98515-1800 – E-mail: cityway@gmail.com](mailto:cityway@gmail.com)

